

Druckfehler - Verzeichniß.

Seite	Zeile	von	unten	soll es heißen:	Dar statt Das.
"	10,	"	9	" " " "	vf statt of.
"	10,	"	8	" " " "	vf statt of.
"	10,	"	2	" " " "	Lobben statt Louben.
"	30,	"	10	" " " "	907 statt 1030.
"	31,	"	16	" oben " "	Ottokringin statt Ottakringin.
"	34,	"	17	" unten " "	genährte statt gewährte.
"	34,	"	1	" " " "	noch statt selbst.
"	37,	"	6	" " " "	kaiserlosen statt kaiserlichen.
"	57,	"	8	" " " "	dem statt das.
"	65,	"	13	" oben " "	die statt der.
"	199,	"	19	" unten " "	Gürtler statt Gürter.
"	248,	"	"	" " " "	um das Jahr 1749 statt um das 1749.
"	295,	"	6	" ^s oben " "	dem statt den.
"	469,	"	5	" unten " "	P. Kup. Bürger statt Bürger.
"	517,	"	2	" " " "	eigene statt eigen.
"	551,	"	1	" " " "	Balmagini statt Balgami.
"	557,	"	1	" oben " "	eines statt eine.
"	582,	"	1	" " " "	Karl Schmucker statt Jacob Schmucker.
"	655,	"	6	" " " "	GA. Ottepp statt GA. Ottepp.

Franklin - Franklin

Year	Month	Day	Event
1850	Jan	1	...
1850	Jan	2	...
1850	Jan	3	...
1850	Jan	4	...
1850	Jan	5	...
1850	Jan	6	...
1850	Jan	7	...
1850	Jan	8	...
1850	Jan	9	...
1850	Jan	10	...
1850	Jan	11	...
1850	Jan	12	...
1850	Jan	13	...
1850	Jan	14	...
1850	Jan	15	...
1850	Jan	16	...
1850	Jan	17	...
1850	Jan	18	...
1850	Jan	19	...
1850	Jan	20	...
1850	Jan	21	...
1850	Jan	22	...
1850	Jan	23	...
1850	Jan	24	...
1850	Jan	25	...
1850	Jan	26	...
1850	Jan	27	...
1850	Jan	28	...
1850	Jan	29	...
1850	Jan	30	...
1850	Jan	31	...